

Hei!

Jeg heter Thomas Blomkvist og ønsker å stille til valg som universitetsstyrerepresentant på NMBU for 2025! Studentpolitikk har blitt en lidenskap for meg siden jeg startet min bachelorgrad i Økonomi og Administrasjon på universitetet. Gjennom verv som leder i studentrådet på Handelshøyskolen for 2024 og som fakultetsstyrerepresentant på HH samme året føler jeg meg klar for å ta på meg oppgaven å være studentenes advokat i universitetsstyret. Håper å kunne bidra riktig godt opp sammen med Studentting og AU i tillegg til deg som individuell student!



Utfordringene universitetet står ovenfor i dagen lys er mange, vi tjener mindre penger på studiepoengproduksjon. Dette vil gjøre at vi må finne alternative inntektskilder i årene fremover som kan finansiere videre drift. Hotell i Tårnbygningen er én av dem. Det vil være en av mine hjerteområder i min periode å få stanset dette prosjektet. Det er viktig for studentenes del at vi ikke mister tårnbygningen til hotellvirksomhet. 20 prosent av undervisningen går i dag i denne fredede krembygningen, i tillegg ansattes kontorer og åpne studiearealer, samt mange grupperom. Det snakkes om minst 100 rom og restaurant i første etasje, absolutt hele bygningen blir overlatt til hotелldriveren. En eventuell omplassering vil ha store konsekvenser for både studenter og ansatte. Det vil oppsplitte og diversifisere bygningsmassen slik at de alternative kontorene og studiearealene vil bli små og i mange forskjellige bygninger. Derfor vil jeg jobbe for at dette prosjektet blir islagt.

En annen sak som er viktig er kunstig intelligens. KI skal være godt integrert i studenthverdagen og det skal kunne brukes til å lære mer og raskere enn før. Jeg vil også understreke at vi er i en prøvefase når det gjelder eksamen og KI. KI har nå blitt lov å bruke i alle fag, men det vil fortsatt være endringer i obligatoriske innleveringer som som vil gjøre det mindre hensiktsmessig å bruke KI. Jeg mener dette er dumt og at oppgaver ikke skal unødvendig kompliseres grunnet frykt for bruk av KI. Vi ser dette blant annet i Exphil, hvor studentene har fått tekstsamling på ark for å unngå at det blir brukt KI. Kunstig intelligens er her for å bli og det må kunne brukes i synergi med studiene.

Vi har fantastiske rammer her på universitetet med Norges mest fornøyde studenter, Norges fineste campus og også Norges hyggeligste foreningsliv! Pilen til NMBU peker oppover! Stem meg inn som universitetsstyrerepresentant og jeg vil gjøre mitt aller beste for å fylle denne rollen, godt valg!